206002/206002-2015-8478(2)

гg/fэ/?^^?v?^^?^

№206002-2015-8478

от Об 07 15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 июля 2015 года № 252

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 25 апреля 2007 года № 93

"Об установлении для граждан ставок платы по договору
купли-продажи лесных насаждений для собственных нузад

на территории Ленинградской области"

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области

от 25 апреля 2007 года № 93 "Об установлении для граждан ставок платы
по договору купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд
на территории Ленинградской области" (с изменениями) изменение,
дополнив графу "деловая древесина (без коры)" приложения сноской
следующего содержания:

"* К деловой крупной древесине относятся отрезки ствола диаметром
в верхнем торце без коры от 25 см и более, к средней ~ диаметром
от 13 до 24 см, к мелкой - диаметром от 3 до 12 см.".

2. Контроль за исполнением постановления возложить 'на вице-
губернатора Ленинградской области - председателя комитета
по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Яхнюка СВ.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области Дрозд енко